Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 20.08.2023
  Утвержено 09.12.2023. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 16 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. [bookmark: _GoBack]Андросюк Сергей Георгиевич
5. Рыжкова Валерия Анатольевна
6. Клейтон Инна Николаевна
7. Дыбаль Валентина Викторовна
8. Кизинская Инна Ивановна
9. Худер Алена Витальевна
10. Паю Ана Анатолиевна
11. Харп Алёна Александровна
12. Бортник Ирина Александровна
13. Бортник Геннадий Павлович
14. Бурьян Елена Геннадьевна
15. Камилатова Екатерина Геннадьевна
16. Ростовская Людмила Николаевна

Состоялись
1. Обсуждение составления индивидуальных Планов Синтеза ДП и главных тенденций в них.
2. Детальная разработка Плана Синтеза подразделения на синтезгод.
3. Презентация нового метода внесения энергопотенциала в подразделение.
4. Подготовка к Съезду подразделения.
5. Командное обсуждение исполнения Практик ИВДИВО.
6. Рассмотрение тематики формирования Ядра Съезда ИВДИВО в подразделении.
Решения
1. Перейти на новый метод внесения средств на счёт.
2. Каждому индивидуально войти в Практики Съезда ИВДИВО, с командным исполнением Практик по приезду ДП-х, присутствовавших на Съезде ИВДИВО физически.

Ключевые слова
Съезд ИВДИВО. Энергопотенциал подразделения.

 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич